

SPORT

Turvas võitis

Eesti ühe legendaarseima mälumänguri Aare Sireli XI memoriaal tõi kokku kogu Maarjamaa mõttemaailma koorekihi. Juba võistkondade nimed annavad aimu millestki tavamõistusele adumatust. Laudade taga istusid Turvas, Brikett, Sinine Zetoon, Mõigu Vaim jne. Edukamaks osutuski esimesena nimetatud meeskond kus üldesuse panustasid Alar Sargava, Leino Pahtma, Matis Song, Jaan Allik. Võit tuli koos 63 punktiga 100- st võimalikust ehk siis esitati 50 raskemat raskemat pärimist.

Grit Šadeiko valiti parimaks

Lõppevale aastale tõmmati joon alla Eesti Kergetõustikuliidu pidulikult koosviibimisel. Eelnevalt said klubid hääletada erinevate vanuseklasside edukamate poolt. Meestest osutus pärjatuks Gerd Kanter ning naistest Kaire Leibak. Juunioride hulgas leidis toredale aastale liiksaks tunnustuse meie Grit Šadeiko (pildil). Kedagi teist olekski imelik olnud valida, niivõrd võimas esinemine maailmameistrivõistlustel ei jätnud just suurt valikut otsustajatele. Üritust jääb meenutama kena kettake, kus kergetõustiku liidu logo ja Griti nimi. Jääb üle loota, et ka järgneval aastal, kui ees ootamas Kaunases toimuv EM, on neil põhjust südamevärinal hääletuse resultate oodata.



Olümpiavõitja ka metsas edukas

Tallinna sprindivõistlustel orienteerumises oli stardis ka Müncheneri olümpiavõitja kõrgushüppes Jüri Tarmak. Aastaid alaga tegelema spordikuulsus ei leppinud vähemaga kui esikoht. Vanuseklassis M40 lippas ta kergetõustikule Lepistu pargis ringi, leidis vajalikud punktid ning saigi järjekordse võidu.

Nagu kõikidel orienteerumisvõistlustel, tundub et lausa terve ilma peal, leiab lõpuprotokollidest ikka mõne JOKA liikme. Nii ka see kord. M21A arvestuses parim Jaan Tarmak, M21P –Raul Laas(4.) Kaido Ruul(10.) N50-Anu Pallon (3.)

Türi neid saalihoki karikavõitjad

Nädalavahetusel toimunud U-19 vanuseklassi Eesti karikavõistlustel saalihokis oli osalejaid võistkondi kolm, kellest üks Järvamaa Saalihokiklubi. Maakonda hõlmav klubi on enda koosseisu arvanud ka kaks Türi valla neidu, Kristi Juhansonini ning Heli-Riin Metsalu. Esimene neist platsil, teine värvasuu. Treener Taiga Lauri sõnul oli ta mõlema piigaga väga rahul.

Samad tütarlapsed tegid tõsise etteaste ka paar nädalat varem, kui saavutati karikavõit U-17 klassis.

Eesti võitis Saksamaad maadluses 5:2!

Arvestades, et vastastel medalivõit Pekingist, aga meil jäi esindaja kodukamarale rammusamat leent limpsima, suhteliselt uskumatu tulemus. Aga mitte siiski päris vale. Nimelt on vaid aastaarv veidi kulunud (1938), kuupäev seevastu 14. november, kohtumispäigaks Tallinn. Võidupunktid tõi Ago(August) Neo, Martin Maiste, Adalbert Toots, Voldemar Roolaan, Johannes Kotkas. Kaotusega pidid matilt lahkuma Aleksander Kukk ning Edgar Puusepp. Järvamaa maadlusegurult Mati Sadamalt uurisin, milline oleks seis nüüd 60 aastat ja seitse päeva hiljem. "Vabamaadluses pakuksin 1:6", tuli kiire vastus. Selline seis siis.

VÕISTLUSED

- 21. II kell 16 Paide ühiskooli võistkondade seeriavõistluse I etapp
- 28. II kell 16 Särevere spordihallis kergetõustiku seeriavõistluse II etapp
- 29. II kell 13 Väätša tervisekompleksis Eesti võrkpallimeistrivõistluste I liiga kohtumine: Paide-Väätša-Türi/ TTÜ-Kiili.
- 29. II kell 10 linnavõimlas Järvamaa koroonameistrivõistlused paaris

Sünnipäevakink treenerile

Väätšal pidas oma kolmanda mängu Eesti võrkpallimeistrivõistluste I liigas Paide/Väätša/Türi meeskond. Päev oli eriline – treener Villi Vantsi otsustas just sellel päeval, aastaid tagasi, oma vanemaid rõõmustada. Seega oli oodata kahele võidule lisa, kuidas sa muidu sünnipäevalast rõõmustad. Pärast võitlusehüüet "Villi!" mindigi platsile.

Punkte hakkas lange-ma mõlemale poolele, esmakordselt pääsesid G4S mehed ette seisul 16:17. Järvakad ei jätnud aga jonnini ning pärast meeldejäädvalt pikka palli õhuspüsimist lõi kapten Marko Vantsi oma sõjaväest karastunud käega korra majaja. Veidi aeg hiljem vormuski lõppeisiks 25:22. Teinegi geim möödus kerges eduses, suurim vahe 15:10. See küll kahanes aga mitte ei hävinud-25:22 oli tagajärg. Viimaseks jäänud kolmandiku

keskel tundus nagu tahaksid meie mehed sõpradega kauem platsile jääda, jalgad läksid sirgeks, seljadki andsid pikkust juurde. See ei meeldinud treenerile, kes muidu kerge naeratus huulil (sünnipäev ikkagi) mängu jälginud. Paar kõvemat kamandamist ning kõrgliiga kogemustega Veiko Tihemets raius viimase punkti maha-27:25. 69 minutit pikk sünnipäevakink oligi valmis. Alagrupis olakse pärast esimest ringi kolme võiduga kindlad liidrid. Teine voor, samade vastastega, algas juba pühapäeval. Kahjuks oli eelmise päeva raske taak oma jälje jätnud ja nii tuligi vastu võtta hooaja esimene kaotus. Võitjaks meeskond nimega UPEX 0:3 (-18,-22,-18)

VEIKO VALANG



Kodumeeskonna võidule aitas kaasa ka Hannes-Reino Alberi.

Ann Valang

Toome ka need poisid koju

Kui eelmises lehes spekulatsioonide võimalusega kutsuda koju kõik jalaga palli mängivad mehed, kellel üll metropoli või mõne muu suurema (rikkama) klubi dress siis nüüd veeretaks mõtteid võrkpalli teemal.

Eriti intrigeerivaks teeb mõttele teadmine, et on olemas treener, kelle juhendamisel mitmed Eesti parimad mängu selgeks saanud ja kes praegugi U-18 vanuseklassi Eesti koon-dise juhendaja Villi Vantsi peaks kindlasti rahulolust nurruma nagu ahju veerde sooja pugenud köuts, kui Paide/Väätša/Türi võistkonnas rivistuksid platsile näiteks Raigo Tatrik (TTÜ), Kert Toobal (Tartu Pere Leib) Andres Toobal (Pärnu, pildil vasakul) Virko Vantsi (Rakvere Aeroc), Ilmar Mõttus (Rakvere Aeroc) Kõik oma klubides põhitõustikute ränkrasket, ent tasuvat vankrit vedavad tegijad. Nii saaksime tiptasemel libero, kaks super sidemängijat ja järjest põrandat materdavat ründajad-

ki. Milline meelihõrgutav segu tuleks, kui nimetatud pallivõlurid liita olemasolevate meestega. Antud koosseisuga oleks vist reaalne mängida meistriliigaski. Mida arvab selle somnabuulise sonimise peale Villi Vantsi? Küsimus pani kogunud võrkpallisa muhelema, ju nägi ahvatlevat kujutelmata oma silme ees. Vastus tuli kiirelt: "Medalitele just ei mängiks, aga näiteks Rakvere, Võru, TTÜ meeskondade vastu püssi pöösasse küll ei unustaks ja vajadusel oskaks ka tulistada. Heal päeval näitaks hambaid ning head mängu ka Pärnule. Kindlasti on tugevamad Selver ja Tartu Pere Leib". Seega siis oleks küllaltki reaalne paiknemine Eesti meistrivõistlustel 3-6 positsioonil. Siit johtuvalt taas-kord üleskutse vallale ning ettevõtjatele – ehitame korraliku spordimaja ja toome Türi poisid koju. Tore oleks ju nädalavahetusel perega vaatamas käia tiptasemel võrkpalli, aga kindlasti ka teisi spordialasid. Kui ai-



nult seda raha (ja tahtmist) veidi rohkem oleks.

Kõikse paremad rahvastepallurid on meitel

Türi, kahe kooli võimlates, peeti maha Järvamaa keskkoolide ja gümnaasiumite 4-5 klasside rahvastepallivõistlused. Ala, mille tõi Eestimaaale Theodor Andersson, on läbi ajaloo koolinoorte hulgas väga populaarne. Nõuab see ühtviisi head reaktsiooni, kiiret kätt, platsi nägemist jne.

Maajandusgümnaasiumis selgusid parimad noormehed. Võitjateks osutusid platsi

peremehed- Jaspas Oja, Ris-to Kadalipp, Kristof-Tiit Ehamäe, Heido Mustkivi, Kristjan Aedma, Erki Salla, Karl Järva, Karl Leimvald, Laur Põdra. Teiseks viskasid end naaberkooli poisid Kristjan Severev, Joosep Blehner, Johann Saamann, Heigo Eslas, Hans Mark Vösu, Markkus Michel-son, Raimond Rääk, Kaspar Vellamäe, Mart Omann, Renet Kask.

Neidude mängupaigaks oli vetruva põrandaga gümnaasiumi võimla. Siingi olid tublimad ja täpsemad majandusgümnaasiumi õpilased- Annika Narits, Elis Reis, Indra Rüüt, Tene Must, Annely Volmre, Laura Ivanov, Johanna Terehov, Riin Kruus, Anneli Narits. Gümnaasiumi piigad, kelle kehalise kasvatuse tunnid jäävadki ilmselt koridori ahistavatesse piiridesse, olid

samuti head oma teise kohaga. Mängu mängisid Kristin Länts, Merilyn Sillat, Annika Kraiss, Johanna Kalda, Karolin Piho, Keiti Aasavelt, Joanna Liisa Baumann, Ellika Eero, Kätlin Ruisu, Margit Kooser.

Lehe ilmumise päeval mängivad nimetatud spordilapsed juba Viljandis, kus toimuvad EKSL Dumle piirkonna võistlused.